
UCHWAŁA NR YI/139/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Kielce/Miejskiego Urzędu
Pracy w Kielcach z PZU ZDROWIE S.A. / PZU Zdrowie S.A. Oddział Centra Medyczne

w Kielcach pod nazwą „Remedium"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2024 r., póz. 609, zm. póz. 721), art. 4 ust. l pkt 2, 17wzw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107), art. 9 ust. l pkt 20 i ust. 2 ustawy
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r.
póz. 475, zm.: póz. 742, póz. 1089) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Projekt partnerski Gminy Kielce/ Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z PZU ZDROWIE S.A. /

PZU Zdrowie S.A. Oddział Centra Medyczne w Kielcach pod nazwą „Remedium" dofinansowanego
ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet
7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 7.1 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników
został oceniony pozytywnie i otrzymał dofinansowanie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego
Urzędu Pracy w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

Id: A8BB467A-510D-41C9-AF95-57230C23BB07. Uchwalony Strona l


